
Montaż opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku przy ul. Wojska Polskiego 19A w Łęknicy 
RGN.271.25.2023 

Strona 1 z 3 

 

Łęknica, 26.09.2023 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na montaż opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku przy ul. 

Wojska Polskiego 19A w Łęknicy 
 

Zaproszenie dotyczy: zamówienia publicznego o wartości poniżej 130.000 złotych. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1. Nazwa i adres: Gmina Miejska w Łęknicy, ul. Żurawska 1, 68-208 Łęknica, woj. lubuskie, tel. 068 

3624700, faks 068 3624701, NIP 9282076271. 

2. Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Montaż opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku przy ul. Wojska Polskiego 19A w Łęknicy. 

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

3. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 

1) demontaż 82 szt. opraw oświetleniowych świetlówkowych, w tym usunięcie zbędnych kołków 

rozporowych (oprawy dwuświetlówkowe długości ok. 125cm z kloszem z tworzywa sztucznego, 

montaż bezpośrednio do sufitów za pomocą kołków rozporowych), 18 szt. w suficie 

podwieszanym oraz 10 szt. do ścian, wysokość montażu ok. 3,3m, budynek posiada 4 

kondygnacje); 

2) demontaż 14 szt. opraw oświetleniowych halogenowych (naświetlaczy), w tym usunięcie 

zbędnych kołków rozporowych, montaż bezpośrednio do ściany za pomocą uchwytu i kołków 

rozporowych, wysokość montażu ok. 7,0m; 

3) złożenie zdemontowanych opraw w miejscu wskazanym przez Zamawiającego; 

4) demontaż świetlówek i ułożenie ich w kartonach odrębnie od opraw, w sposób zapobiegający 

uszkodzeniu, w szczególności stłuczeniu; 

5) montaż 114 szt. opraw oświetleniowych, w miejscu demontażu opraw, w tym wytrasowanie 

miejsca montażu w celu utrzymania równoległości rzędów do ścian pomieszczeń (montaż 

bezpośrednio do sufitu i ścian, na kołki rozporowe, w tym 22 szt. – wymagany montaż ramki, 18 

szt. w suficie podwieszanym, 14. szt. na wysokości ok. 7,0m); 

6) podłączenie zamonowanych opraw do istniejącej instalacji elektrycznej; 

7) uruchomienie oświetlenia; 

8) Typy opraw: 

Lp.  Oznaczenie 
katalogowe 

Nazwa Ilość 

1 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

060341.5L07.311 LUGCLASSIC SLIM LB LED 600x600 p/t ED 4200lm/840 MPRM biały 18 

2 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

060341.5L07.351 LUGCLASSIC SLIM LB LED 1200x30 0 p/t ED 4200lm/840 MPRM biały 22 

3 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

150231.01064 LUGCLASSIC SLIM LB LED Ramka n /t 1200x300 biały 22 

4 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

300101.00018 CALLA LB LED 350 ED 2300lm/840 IP65 biały 6 



Montaż opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku przy ul. Wojska Polskiego 19A w Łęknicy 
RGN.271.25.2023 

Strona 2 z 3 

 

5 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

300091.00035 RAYLUX LB LED 1235 ED 6650lm/8 40 opal IP20 biały 5 

6 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

300091.00034 RAYLUX LB LED 1235 ED 4500lm/8 40 opal IP20 biały 49 

7 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

090352.5L05.016 CRUISER 2 LED ED 14700lm/840 I P66 80st. szary 14 

8 Producent LUG Light 
Factory sp. z o.o. 

150020.00821 CRUISER 2 LED uchwyt montażowy regulowany 14 

 

Uwaga: Zamówienie nie obejmuje dostawy opraw. 

 

SEKCJA III: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 

1. Zamówienie należy zrealizować nie później niż w terminie 21 dni od dnia przykazania 
Wykonawcy opraw (przewidywany termin przekazania – do 15 listopada 2023r.). 

2. Zastrzega się, że montaż możliwy będzie wyłącznie w godzinach pracy ZSP w Łęknicy (dni 
powszednie od godz. 16:00 do 20:00). 

 

SEKCJA IV: WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

1. W zakresie wiedzy i doświadczenia: 

1) Warunku nie precyzuje się. 

2. W zakresie potencjału technicznego: 

1) Warunku nie precyzuje się. 

3. W zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia: 

1) Warunku nie precyzuje się. 
4. W zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

1) Warunku nie precyzuje się. 

 

SEKCJA V: PROCEDURA 

Tryb udzielenia zamówienia: publiczne zaproszenie do składania ofert 

Kryteria oceny ofert: Jako jedyne kryterium oceny ofert Zamawiający ustanawia najniższą cenę 

(minimalizacja). 

Podczas oceny ofert Zamawiający będzie się posługiwał poniższym wzorem: 

 

                                                cena oferty brutto najniższa  

Ilość punktów =                                                                                     x 100 x 100 % 

                                cena ryczałtowa oferty brutto badanej oferty 

 

Termin i sposób składania ofert: 

1. Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 10.10.2023 r. pocztą elektroniczną na 

adres nieruchomosci@umleknica.pl . 

2. Wykonawca złoży ofertę na formularzu oferty – załącznik nr 1 w formie elektronicznej (oferta nie 

wymaga podpisu). 

3. Oferty złożone po upływie wyżej wskazanego terminu nie będą rozpatrywane. 

4. Wszelka korespondencja między Zamawiającym z Wykonawcami odbywać się będzie w sposób, 

jak dla złożenia oferty (drogą elektroniczną). 

mailto:nieruchomosci@umleknica.pl


Montaż opraw oświetlenia wewnętrznego w budynku przy ul. Wojska Polskiego 19A w Łęknicy 
RGN.271.25.2023 

Strona 3 z 3 

 

5. W ofercie Wykonawca umieści ryczałtową cenę ofertową netto, obliczy wartość należnego 

podatku VAT (jeśli dotyczy) i wskaże ryczałtową cenę ofertową brutto (cena netto powiększona o 

należny podatek VAT, jeśli dotyczy). 

Realizacja zamówienia: 

1. Oferta wykonawcy, który uchyli się od podpisania umowy w wyznaczonym terminie zostanie 

odrzucona. 

2. Warunki wykonania zamówienia określa projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
Zaproszenia. 

3. W cenie oferty należy uwzględnić wszelkie koszty wykonania robót, w tym w szczególności koszty 

robocizny, materiałów pomocniczych (typu kołki, przewody do przedłużenia, złączki itp.), sprzętu, 

składki na ubezpieczenia społeczne, obowiązujące podatki. 

4. W cenie oferty nie należy uwzględniać opraw, uchwytów oraz ramek montażowych, które 

zostaną Wykonawcy dostarczone przez Zamawiającego. 

5. Zapłata za wykonanie zamówienia nastąpi przelewem bankowym, po jego realizacji, na 

podstawie faktury/rachunku wystawionej przez Wykonawcę. 

6. Termin płatności faktury/rachunku – 14 dni. 

Burmistrz Łęknicy 

/-/ Piotr Kuliniak 

Załączniki: 

1. Formularz oferty, 

2. Wzór umowy. 


